

COMBINED MILITARY HOSPITAL LORALAI CANTT

TENDER NOTICE

(FOR DAILY LP & F/NA MEDICINE 2025/26)

1. CMH Loralai invites sealed quotation from licensed chemists / Drugs Suppliers for provision of **“Daily LP and F/NA Medical Stores items (Medicines/ Surgical disposables)”** for the financial year **2025/26**.
2. The bids/quotations should clearly mention rebate in percentage on retail price and envelop should be marked on the top as **“Quotation for Daily Local Purchase & F/NA of Medical Store Items”**
3. Following documents should be enclosed with the quotation:
 - a. Attested copy of CNIC of the bidder.
 - b. Photocopy of retail medical store license issued by competent Government Agency.
 - c. Copy of Sales Tax Registration Certificated.
 - d. Copy NTN Certificate.
 - e. Copy of Professional Tax Certificate.
 - f. (ATL) Active Tax payer Certificate which must include bidder name.
 - g. Bank Statement of last 06 Months.
 - h. Proof of Previous experience distribution of medicines.
 - i. A Certificate to be provided that bidder has never been blacklisted by any Government Organization.
 - j. Photocopy of Current Police Verification.
4. Bidding document containing detailed terms and conditions is available at Medical Store CMH Loralai, same can be obtained on any working day during office hours. Price of the bidding documents is Rs: 3000.00 in the form of bank Draft / Pay order (Nonrefundable).

For further information, please contact Telephone: **0346-5799877**

COMMANDING OFFICER

CMH LORALAI CANTT

**Lt Col
CO
(CMH Loralai)**

سی ایم ایچ لورالائی کینٹ ٹینڈر نوٹس

روزمرہ ادویات اور فائل NA ادویات (2025-2026)

- 1- کمپائٹ ملٹری ہسپتال لورالائی کینٹ میں ادویات کا کاروبار کرنے والے حضرات سے۔ برائے مالی سال 2025-26 روزانہ ادویات اور F/NA کی خریداری کے لئے ٹینڈر مطلوب ہیں جس میں (%Rebate) رعایت کا اندراج ہونا چاہئے۔
- 2- لفافے پر ٹینڈر برائے خریداری روزمرہ (Daily LP) اور (F/NA) ادویات / ڈسپوزا بل آئیٹمز سی ایم ایچ لورالائی واضح الفاظ میں لکھیں۔
- 3- خواہشمند حضرات درج ذیل کوائف کے ساتھ رابطہ کریں۔

الف - Bidder کے شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ فوٹو کاپی

ب - ڈرگ فروخت لائسنس کی فوٹو کاپی

ج - سیلز ٹیکس رجسٹریشن سرٹیفکیٹ کی فوٹو کاپی

د - (NTN) سرٹیفکیٹ کی فوٹو کاپی

ر - پروفیشنل ٹیکس سرٹیفکیٹ کی فوٹو کاپی

س - Bidder کے نام کا ٹیکس پیئر سرٹیفکیٹ

ش - آخری 06 ماہ کی بینک سٹیٹمنٹ

ص - میڈیسنز اور ڈسپوزا بلز کی فراہمی کا سابقہ تجربہ کا ثبوت

ض - بلیک لسٹ نہ ہونے کا سرٹیفکیٹ

ط - Bidder کا پولیس کلیرنس سرٹیفکیٹ

- 4- ٹینڈر انچارج میڈیکل سٹور کے پاس مورخہ 21 اپریل 2025ء صبح 10 بجے پہنچ جانی چاہئے ٹینڈر اسی دن ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

- 5- ٹینڈر فارم اور مطلوب شرائط میڈیکل سٹور سی ایم ایچ سے مبلغ -/3000 روپے جمع کروا کر دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ یہ رقم ناقابل واپسی ہوں گے۔

- 6- ٹینڈر فارم لیتے وقت درخواست دہندہ اپنے کاروبار کی تفصیلات اور سال 2025-26 کی روزانہ LP کا 2% (Security) کا بینک ڈرافٹ زر ضمانت قابل واپسی بنام کمانڈنگ آفیسری ایم ایچ لورالائی جمع کروانا ہوگا۔ جو کہ پہلے دو کامیاب ٹینڈر دہندگان کے علاوہ سب کو ٹینڈر کھولنے کے بعد واپس کر دیا جائے گا۔

- 7- کمانڈنگ آفیسری ایم ایچ لورالائی تمام یا کسی ایک ٹینڈر کو بمطابق (1) PPRA Rules 33 کلی یا جزوی طور پر مسترد کر سکتے ہیں۔

- 8- یہ ٹینڈر نوٹس PPRA کی ویب سائٹس پر بھی شائع ہوگا۔

مزید تفصیلات کے لئے موبائل نمبر 0346-5799877 پر رابطہ کریں۔

کمانڈنگ آفیسری ایم ایچ لورالائی کینٹ

Col
CO
(CMH Loralai)